ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530  с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, тел. 3-30-40

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 октября 2011 года
№ 02/03

Об утверждении списка помещений

для проведения встреч с кандидатами,

списка мест для размещения агитационных материалов

На основании распоряжений глав муниципальных образований сельских поселений, в соответствии со ст. 60, 61 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:

Утвердить список помещений для проведения предвыборных агитационных мероприятий, список мест для размещения агитационных материалов

номер УИК
название УИК
Места для размещения агитационных материалов
Места для проведения предвыборных публичных мероприятий

918.
Кехотский
фасады зданий №47 и №85 в д.Марковская, №31 в д.Григоровская, №22 в д.Соснино, стенд (около д.32) в д.Чевакино
клуб д. Григоровская,

библиотека д. Григорвская площадь перед зданием клуба.

919.
Нижне-Койдокурский
Дом культуры (МУК «Койдокурский центр досуга МО «Койдокурское»),

Помещение в здании бывшего клуба (д. Калитинская, 321)
Дом культуры д.Хомяковская,

920.
Верхне-Койдокурский

Помещение в здании бывшего клуба д. Калитинская

921.
Курейский
клуб д. Анашкино

бывший клуб д. Ильино
клуб д. Анашкино

922.
Племзаводской
бывшая Доска почета по ул. Ломоносова,

на щите объявлений у магазина №2, торговый павильон у автовокзала
здание клуба в деревни Демидово.

кинотеатр «Двина» с.Холмогоры,

923.
Холмогорский

924.
Нижне-Матигорский
клуб д.Демидово
клуб д. Белая Гора

925.
Ухтостровский
Доска объявлений магазин «Виктория» д. Андриановская, доска объявлений у магазина «Глория» д. Горка-Кузнечевская,
клуб д. Горка Кузнечевская,

926.
Рембуевский
доска объявлений дом №3 в п.Рембуево,

Рембуевская школа, актовый зал

927.
Чухчеремский
Магазин ИП «Бездетных», здание клуба, здание ФАП
клуб д. Среднепогостская,

на территории Чухчеремского избирательного участка

928.
Луковецкий
на здании Дом культуры,

 здание администрации ОАО «Луковецкий ЛПХ», участковая больница, библиотека, магазины «Маяк», «меркурий», «Ручеек», магазины ИП «Бездетных»
На территории Луковецкого избирательного участка, Дом Культуры п. Луковецкий, библиотека п.Луковецкий

929.
Ровдогорский
Магазин №27 Холмогорского РАЙПО,

клуб – библиотека д. Боярская
Площадка у магазина №27 Холмогорского РАЙПО,клуб д. Боярская,

библиотека д.Боярская, площадка у клуба д. Боярская

930.
Ломоносовский
веранда конторы ОАО им. Ломоносова,

магазин №26 Холмогорского РАЙПО,

библиотека с.Ломоносова
Дом культуры с. Ломоносово, площадка у магазина №26 Холмогорского РАЙПО, площадка у памятника М.В.Ломоносова.

931.
Матигорский
помещение В.Матигорского Дома культуры,

помещение В. Матигорской библиотеки,

здание ФАП, д. Марилово  помещении торговли
Территория вокруг здания администрации «Матигорское»

932.
Товренский
помещение Товренской библиотеки
Площадь возле почтового отделения

933.
Быстрокурский
помещение Быстрокурской библиотеки
клуб д.Горка,

934.
Устьпинежский
помещение клуба п. Усть-Пинега,

помещение библиотеки,

помещение администрации МО «Усть-Пинежское»,

здание Усть-Пинежской амбулатории,

помещение клуба п. Печки,

здание магазина по ул.Речная д.9 в п.Печки
помещение клуба п. Усть – Пинега,

библиотека п.Усть-Пинега,

помещение клуба п. Печки

935.
Белогорский
Белогорский клуб, Белогорская библиотека,

магазин «Провинция-3»,

здание администрации МО «Белогорское», магазин ИП «Смирнов О.Л.»

железнодорожный вокзал – ст. Паленьга,

здание ФАП в д.Верхняя Паленьга
клуб п. Белогорский,

936.
Светлозерский
здание Дома культуры,

здание школы,

здание детского сада,

здание котельной,здание бани и доска объявлений у здания ОАО «Светлозерсклес»
Дом культуры п.Светлый

937.
Кузоменский
д. Кузомень – информационный щит у здания администрации МО «Леуновское», д.Гбач – информационный щит,

д. Леуново – автобусная остановка.
библиотека д.Кузомень

938.
Орлецкий
библиотека поселок Орлецы
помещение клуба (бывшее здание школы), библиотека

939.
Ичковский
библиотека д. Ичково, 47
площадь у клуба,фойе клуба, площадь у магазина ЧП Панфилова и Холмогорского райпо.

940.
Копачевский
ддом культуры . Пятково, 29
дом культуры, площадь у дома культуры

941.
Ракульский
Доска объявлений, магазины, клуб, п.Зеленый Городок. Доски объявлений, клуб, библиотека, магазины, школа. с. Ракула
кулб п.Зеленый Городок, ул. Центральная.

с. Ракула д. Часовенская, клуб, д. Осередок

942.
Паловский
Доска объявлений, магазины, клуб п.Палово
клуб п.Палово ул. Кольцевая 1а.

943.
Казенский
Доска объявлений, клуб. магазины  п.Казенщина
клуб п. Казенщина, ул. Лесная

944.
Брин-Наволоцкий
Доски объявлений на улице Набережная, возле ОАО «Двинской РМЗ», школа, Дом культуры,

библиотека п.Брин-Наволок,

помещение администрации МО «Ракульское»
Дом культуры п.Брин - Наволок, площадь возле ОАО «Двинской РМЗ», ул. Набережная, ул. Лесная.

945.
Сийский
здание медпункта,

здание библиотеки д. Большая Гора
Клуб, библиотека д.Большая Гора, территрия возле клуба,

946.
Емецкий
Дом культуры с. Емецк ул. Горончаровского, д.53,

администрация МО «Емецкое» с.Емецк ул. Горончаровского д.48,

здание амбулатории с. Емецк ул. Рубцова д.11,

здание поликлиники с. Емецк ул.Павлова д.9,

здание КБО с. Емецк ул. Горончаровского д.85,

торговый центр с. Емецк ул. Горончаровского д.40
Дом культуры с.Емецк,

библиотека с.Емецк, парк, от Дома культуры в сторону парка до здания МУЗ «Емецкая РБ№2»

947.
Прилуцкий
здание библиотеки д. Осередок (Прилук),

здание медпункта д. Волость (Хоробрица)
библиотека д.Осередок

948.
Ваймужский
здание медпункта,

здание библиотеки п. Ваймужский
клуб п. Ваймужский,

библиотека п.Ваймужский, территория возле клуба,

949.
Пингишенский
здание клуба,

здание библиотеки,

доска объявлений у магазина «Эдельвейс» д. Бор,

здание библиотеки д. Казаковщина
клуб д. Бор и территория возле клуба,

библиотека д.Казаковщина и территория возле библиотеки.

950.
Нижне-Хаврогорский
здание клуба,

здание библиотеки

здание медпункта д. Часовня
библиотека д.Часовня

951.
Верхне-Хаврогорский
здание библиотеки

здание медпункта здание магазина  д. Бушковы
Магазин д.Бушковы и территория возле магазина

952.
Рато-Наволоцкий
здание библиотеки д. Фатеевы
библиотека д.Фатеевы

953.
Бельковский
Бельковская библиотека д. Верхняя Горка
библиотека д.Верхняя Горка д. 7,

954.
Зачачьевский
Дом культуры д. Заболотье, Заболотская библиотека
Дом культуры д.Заболотье,

библиотека д.Заболотье

955.
Почтовский
Клуб п. Почтовое
клуб п. Почтовое

956.
Двинской
здание администрации МО «Двинское»,

здание конторы ООО «Двинлеспром»,здание конторы ООО «Емецкое ТСП»,магазин ЧП Ершов Н.К.,магазин ЧП Данюкова Л.И.,магазин ЧП Филиппова Е.Н.,доска объявлений п.Двинской,

ФАП п.Липовик,

отделение почтовой связи п.Двинской
Дом культуры .Двинской,, площадь возле ДК, библиотека п.Двинской , ул. Комсомольская ,

957.
Селецкий
здание администрации МО «Селецкое»,

здание Селецкой библиотеки,

здание Дома культуры,

магазин Холмогорского РАЙПО
Дом культуры д.Погост,

библиотека д.Погост, площадь

958.
Пешемский
здание ФАПа,

магазин Холмогорского РАЙПО п.Пешемское
здание ФАПа,

магазин Холмогорского РАЙПО п.Пешемское

Председатель комиссии

_____________

Демашева С.А.

Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.